



# YMPÄRISTÖKASVATUS

-päivät 2015  
5.-6.11. Hotelli Presidentti, Helsinki  
[www.ymparistokasvatuspaivat.fi](http://www.ymparistokasvatuspaivat.fi)

## Ympäristökasvatuspäivät 2015 – alan merkittävin koulutustapahtuma kutsuu osallistumaan!

Tule mukaan kokemaan päivien ainutlaatuinen tunnelma ja ohjelmatarjonta, joka sisältää innostavia työpajoja, asiantuntijoiden luentoja ja mahdollisuuksia verkostoitumiseen.

Valtakunnalliset Ympäristökasvatuspäivät järjestetään 5. - 6.11.2015 Helsingissä. Päivillä etsitään keinoja kestävään elämäntapaan ja päivitetään tietoa alan uusimmista menetelmistä ja materiaaleista - luvassa mm. paljon ideoita uusien opetussuunnitelmien kestävä kehityksen sisältöjen toteuttamiseen!

- Tutustu ilmiöpohjaiseen oppimiseen ja kestävä koulukulttuurin rakennusaineeksiin!
- Löydä pelillisen oppimisen mahdollisuudet ja innostu uusista menetelmistä globaalikasvatuksessa!
- Ota haltuun urbaani näkökulma - tutustu kaupunkiviljelyyn ja lataudu auringolla!
- Tule mukaan pohtimaan, millaista ympäristökasvatusta tarvitaan tulevaisuudessa!

Päivät on tarkoitettu kaikille ympäristökasvatuksesta ja kestävä elämäntavan edistämisestä kiinnostuneille. Tapahtuman järjestää Suomen Ympäristökasvatuksen Seura ry, toteutuksessa on mukana useita ympäristökasvatusalan toimijoita\*.

Tutustu ohjelmaan ja ilmoittaudu mukaan 14.10.2015 mennessä: [www.ymparistokasvatuspaivat.fi](http://www.ymparistokasvatuspaivat.fi)

Ilmoittautumalla ajoissa varmistat paikkasi suosikkipajoihisi. Seuran jäsenenä saat merkittävän edun osallistumismaksusta, lisätietoja jäsenyydestä: [www.ymparistokasvatus.fi/sykse/liity-jaseneksi](http://www.ymparistokasvatus.fi/sykse/liity-jaseneksi).

Tervetuloa mukaan kouluttautumaan, inspiroitumaan ja tapaamaan saman asian parissa työskenteleviä!

Lisätietoja:

[ymparistokasvatuspaivat@gmail.com](mailto:ymparistokasvatuspaivat@gmail.com)

Ympäristökasvatuspäivien toteutuksessa mukana: Suomen luonto- ja ympäristökoulujen liitto, WWF Suomi, Suomen Latu, HSL, Suomen Kulttuuriperintökasvatuksen seura, Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus, Dodo, Taksvärkki, Motiva, Helsingin kaupungin ympäristökeskus, Suomen luontokeskus Haltia, Vantaan Luontokoulu, Villa Elfvikin luontotalo, Meriharjun luontotalo, Keski-Suomen ELY-keskus ja Luonnontieteellinen keskusmuseo.

Logon ulkoasu: Niina Mykrä, Kuva: Tuovi ja Olavi Kurttio